[image: Герб повседневный 3]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

        31 декабря 2015           №   503

                 г. Брянск

 Об утверждении состава наблюдательного совета
государственного автономного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания
населения Красногорского района»

	Во исполнение постановления администрации Брянской области от 15 декабря 2010 года № 1294 «О создании государственного автономного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Красногорского района»
 	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Наблюдательного совета государственного автономного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Красногорского района» согласно приложению.
2. Приказ управления социальной защиты населения Брянской области от 24 февраля 2011 года № 66 признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента Лужецкую Л.М.

Директор департамента 						И.Е. Тимошин

Заместитель директора департамента 				Л.М. Лужецкая

Ведущий консультант общего отдела 				М.В. Логвенок

исп. Исаенко Г.М.

Приложение
к приказу департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области
от __________________ № ______

Состав Наблюдательного совета
государственного автономного учреждения
 «Комплексный центр социального обслуживания населения Красногорского района»

Лужецкая Людмила Михайловна	заместитель директора департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области

Жук Людмила Евгеньевна	начальник отдела экономики и финансов

Язвенко Елена Алексеевна	начальник отдела социальной помощи и реабилитации

Шам Алла Михайловна	главный бухгалтер государственного автономного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Красногорского района»

Решетникова Майя Михайловна	председатель Профсоюзного комитета государственного автономного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Красногорского района»

image1.jpeg
<5